
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SMS N° 041 DE 19/04/2024.

Dispensa e designa membros para composição da Comissão Processante, com a intenção de apurar fatos descritos no
Processo n° 28.740/2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE - MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas.

RESOLVE:

Art. 1° Fica dispensada a servidora TATIANA DA SILVA SANTOS MATTOS - matrícula 1468, ficando designada em seu
lugar a servidora SISSY DA SILVA ZABALA - matrícula 5534-2, para compor a comissão processante, para a apuração de
fatos levados ao termo nos autos do Processo N.°28.740/2023, em atenção a Comunicação Interna N.º 704/2024/CGM;

Art. 3° Fica dispensado o servidor CLEBER COLLEONE - matrícula 6923, ficando designado em seu lugar o servidor YURY
OJOPI GAONE - matrícula 3908-1 como membro titular, para compor a comissão processante, para a apuração de fatos
levados ao termo nos autos do Processo N.°28.740/2023, em atenção a Comunicação Interna N.º 704/2024/CGM;

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor com sua publicação.

Corumbá-MS, 19/04/2024.

BEATRIZ SILVA ASSAD

Secretária Municipal De Saúde

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ab2c0df0

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T14:46:08-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




